Директору МБУ ДО г. Кызыла  «ДШИ им. Н. Рушевой»

Сат Ч.М.

                                                        От_______________________________________________
(ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся «ДШИ им. Н. Рушевой» мою дочь, моего сына
                                                                                                                           (нужное подчеркнуть)

 на _______________________________________________________________________

(прописать отделение, специальность)

по дополнительной предпрофессиональной/ общеразвивающей программе,                                                      (нужное подчеркнуть), срок обучения _____________

Сведения о ребенке:
Ф.И.О. ребенка______________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________
Место рождения _____________________________________________________________
Гражданство_________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка________________________________________
Имеется ли дома музыкальный инструмент_______________________________________
Учится в __________________школе, в ___________ классе, в ________________ смену

Сведения о родителях (законных представителях)  учащегося
Фамилия, имя, отчество отца ___________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны _________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери _________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны _________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

С Уставом МБУ ДО г. Кызыла «ДШИ им. Н.Рушевой», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной  программой и другими локальными актами ознакомлен (а)

Согласен (согласна) на прохождение моим ребенком процедуры набора для лиц, поступающих в целях обучения в ДШИ

Дата ___________________________              Подпись родителей__________________